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Programi Studimit: Inxhinieri Perpunim Druri profili: Dizajn I Mobiljeve dhe Interierit 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2024-2025. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 243906600113 12.0900 

2 241939300046 12.0770 

3 242428300058 10.5820 

4 244534100177 10.2960 

5 241939100065 9.9320 

6 245110000062 9.8020 

7 241937500015 9.7890 

8 241936800122 9.6590 

9 243220300111 9.5030 

10 241216500029 9.4640 

11 242134700373 9.1520 

12 241939300097 9.0610 

13 242134700049 8.9050 

14 242134200144 8.8270 

15 243906400113 8.6320 

16 241935600233 8.6320 

17 244534100005 8.6060 

18 241012200004 8.5540 

19 241939800071 8.5280 

20 242134700147 8.5150 

21 241938500002 7.0100 

22 242134700273 6.6100 

23 241936600100 6.5900 

24 241937500187 6.5400 
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